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ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA – březen
Centrum objednávek: od pondělí do pátku od 7:00 do 13:00 hodin, telefon: 723 080 920, 

e-mail: objednavka@gastrona.cz
Vyplňte hůlkovým písmem
	Jméno:
	
	Název společnosti

a adresa:
	

	Příjmení:
	
	
	

	Telefon:
	
	e-mail:
	
	Podlaží:
	
	Číslo dveří
	

	Platba:
	při převzetí:                                       
	
	na týden předem:                                     
	

	Datum
	Obj.č.
	Formulář objednávek a složení výrobků najdete také na www stránkách www.gastrona.cz
Název a složení

POLÉVKY DODÁVÁME JEN K OBĚDŮM
	Kč
	Počet porcí
	Celkem Kč

	

	Pondělí

25.3.
	2045
	350 g Pravý ruský Boršč -  dodáváme pouze k hlavnímu jídlu

Složení: hovězí maso, hovězí vývar, nové koření, bobkový list, cibule, mrkev, celer, hlávkové zelí, brambory, červená řepa, rajčata, mletá paprika, citrón, smetana, pepř, sůl. 

Alergeny: 1 – lepek, 7- mléko, 9- celer, 13 – vlčí bob.
	69
	
	

	
	4025
	400 g Ratatouille s grilovaným kuřetem (fitness)

Složení: kuřecí čtvrtka, sůl, mletý pepř, tymián, majoránka, rozmarýn, olivový olej, rajčata, sterilovaná rajčata, paprika zelená, cuketa, cibule, česnek.
	125
	
	

	
	433
	350 g Gnocchi se špenátem a kuřecím masem (fitness)

Složení: gnocchi, sekaný špenát, kuřecí prsa, česnek, cibule, mletý pepř, olej, sůl.

Alergeny: 1- lepek, 3- vejce, 7- mléko, 9- celer, 13- vlčí bob.
	129
	
	

	
	1070
	400 g Krůtí karbanátky se sýrem, šunkou a sušenými rajčaty, smetanová bramborová kaše

Složení: krůtí maso, sýr Gouda, šunka, jarní cibulka, sušená rajčata, vejce, bylinková sůl, strouhanka, olej, brambory, smetana, mléko, máslo.

Alergeny: 1 – lepek, 3 – vejce, 7 – mléko, 9 – celer.
	129
	
	

	
	966
	450 g Rajská omáčka s hovězím masem, Fusilli (vřetena)

Složení: hovězí maso, kořenová zelenina, divoké koření, citron, rajčatový protlak, hladká mouka, olej, Fusilli.

Alergeny: 1- lepek, 3 – vejce, 7 - mléko., 9- celer, 10 – hořčice, 13 – vlčí bob.
	139
	
	

	
	6799
	Výhodné menu

350 g Pravý ruský Boršč
400 g Krůtí karbanátky se sýrem, šunkou a sušenými rajčaty, smetanová bramborová kaše
	139
	
	

	

	Úterý 26.3.
	2012
	350 g Poctivá gulášová z mletého masa  -  dodáváme pouze k hlavnímu jídlu

Složení: hovězí vývar, hovězí maso, brambory, sůl, máslo, mouka, cibule, mletá paprika, kmín, pepř, majoránka, česnek. 

Alergeny: 1 – lepek, 9 – celer, 13 – vlčí bob.
	49
	
	

	
	916
	350 g Těstovinový salát s orestovaným kuřetem (fitness)
Složení: těstoviny, kuře, šunka, kukuřice, majonéza, zakysaná smetana, česnek, olivový olej, koření. 

Alergeny: 1 – lepek, 3 – vejce, 7 - mléko.
	125
	
	

	
	1800
	450 g Hamburská kýta s rýží

Složení: vepřová kýta, kořenová zel, sterilovaná okurka, šunka, cibule, smetana, hořčice, olej, hladká mouka, koření, rýže.

Alergeny: 1 - lepek, 3 - vejce, 7 – mléko, 8 – skořápkové plody, 9 – celer, 10 – hořčice.
	129
	
	

	
	110
	400 g Smažený sýr se šunkou, pažitkové brambory  -  ZDARMA tatarská omáčka
Složení: Eidam, šunka, vejce, mouka, strouhanka, olej, brambory, sůl, pažitka. 

Alergeny: 1- lepek, 3- vejce, 7- mléko, 10 – hořčice.
	129
	
	

	
	821
	450 g Šťavnatý moravský vrabec, špenát, bramborový knedlík

Složení: vepřová plec, špenát, vejce, smetana, sůl, olej, cibule, česnek, brambory, hladká mouka, vejce, cibule, česnek, kmín, mletý pepř, sůl. 

Alergeny: 1 - lepek, 3 – vejce, 7 - mléko, 9 - celer. 
	139
	
	

	
	6800
	Výhodné menu

350 g Poctivá gulášová z mletého masa  

400 g Smažený sýr se šunkou, pažitkové brambory  -  ZDARMA tatarská omáčka
	139
	
	

	

	Středa 27.3.
	1915
	350 g Čočková polévka s klobásou - dodáváme pouze k hlavním jídlům
Složení: čočka, klobása, mrkev, petržel, cibule, sůl, pepř, petrželka, olej, hladká mouka, mletá červená paprika.

Alergeny: 1 – lepek, 9 – celer, 10 – hořčice, 13 – vlčí bob.
	49
	
	

	
	140
	400 g Mexická rýže

Složení: rýže, hovězí a vepřové mleté maso, mexická zeleninová směs, česnek, chilli papričky, rajčatové pyré, mletý pepř, sůl, olej, Parmazán.
Alergeny: 1- lepek, 7 – mléko, 9 - celer.
	125
	
	

	
	4037
	400 g Vepřové mini řízečky, vídeňské brambory

Složení: vepřové maso, olej, strouhanka, hladká mouka, vejce, hořčice, brambory, slanina, cibule, petrželka, máslo.

Alergeny: 1 – lepek, 3 – vejce, 7 – mléko, 10 – hořčice.
	129
	
	

	
	210
	400 g Hovězí nudličky s medovou omáčkou, jasmínová rýže

Složení: hovězí maso, hladká mouka, mletý pepř, olej, zázvor, česnek, červená mletá paprika, vývar, med, sezamové semínko, jasmínová rýže. 

Alergeny: 1- lepek, 3 – vejce, 7 - mléko, 9- celer, 11 – sezamová semena.
	139
	
	

	
	5024
	400 g Vepřové mini řízečky, čerstvá zelenina, americký dressing

Složení: vepřové maso, olej, strouhanka, hladká mouka, vejce, hořčice, sůl, mletý pepř, cherry rajčata, salátová okurka, barevná paprika, červená cibulka, polníček, americký dressing: zakysaná smetana, majonéza, rajčatová pasta, sůl, mletý pepř.

Alergeny: 1 - lepek, 7 - mléko, 3 – vejce, 10 – hořčice.
	139
	
	

	
	6801
	Výhodné menu

350 g Čočková polévka s klobásou 
400 g Vepřové mini řízečky, vídeňské brambory
	139
	
	

	

	Čtvrtek

28.3.
	1279
	350 g Krémová česnečka s krutony  

Složení: brambory, smetana, koření, česnek, cibule, hladká mouka, máslo, krutony.

Alergeny: 1 – lepek, 7 – mléko, 9 – celer, 13- vlčí bob.
	49
	
	

	
	361
	400 g Pečená sekaná, bramborová kaše

Složení: pečená sekaná, strouhanka, hladká mouka, vejce, hořčice, olej, brambory, máslo, celý kmín, sůl, pažitka.

Alergeny: 1 - lepek, 3 – vejce, 10 – hořčice.
	109
	
	

	
	466
	400 g Kuřecí pečené stehýnko, červená čočka na kari (zdravá čočka, nenadýmá – fitness)

Složení: kuřecí stehýnko, mrkev, jarní cibulka, olivový olej, kari koření, sůl, červená čočka.

Alergeny: může obsahovat stopy lepku, vajec, mléka, celeru, hořčice a vlčího bobu.
	125
	
	

	
	114
	450 g Kuskus s kuřecím masem, paprikami, rajčaty a sýrem (fitness)

Složení: kuskus, rajčata, papriky, česnek, pórek, olivový olej, tvrdý sýr, sůl, mletý pepř, kuřecí maso, kuřecí vývar.

Alergeny: 1 – lepek, 3 – mléko, může obsahovat stopy vajec, hořčice, vlčího bobu. 
	129
	
	

	
	1081
	450 g Rajská omáčka s plněným paprikovým luskem, jasmínová rýže

Složení: vepřové maso, rajčatový protlak, paprika, cibule, olej, vejce, sůl, mletý pepř, drcený kmín, hladká mouka, citron, rýže, petrželka. 

Alergeny: 1 - lepek, 3- vejce, 9- celer.
	129
	
	

	
	6802
	Výhodné menu

350 g Krémová česnečka s krutony

450 g Rajská omáčka s plněným paprikovým luskem, jasmínová rýže 
	139
	
	

	


